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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 45
[bookmark: _GoBack] СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (49 чергового пленарного засідання ради)

27 вересня 2024 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Захарченко Віталій- голова постійної комісії з питань земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та приватизації; головуючий.
	Савченко Василь - секретар  постійної комісії з питань земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та приватизації.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	5
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	6
	Колотій Сергій
	депутат ради

	7
	Кошовий Петро
	депутат ради

	8
	Криндач Юрій
	депутат ради

	9
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	10
	Лугова Наталія
	депутат ради

	11
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	12
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	13
	Савченко Василь
	депутат ради

	14
	Спільна Ніла
	депутат ради

	15
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	16
	Хиль Оксана
	депутат ради

	17
	Черкун Юрій
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Коцар Олег
	депутат ради

	3
	Мосієнко Павло
	

	4
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	5
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	6
	Федорченко Олег
	депутат ради

	7
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	8
	Черкун Іван
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Богданов Сергій
	Директор КП ,,БТІ”

	2
	Гриб Ростислав
	Директор КП ЕФЕКТ

	3
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	4
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	5
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	6
	Костогриз Алла
	Начальник відділу освіти

	7
	Крамар Вікторія
	Начальник ЦНАП

	8
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	9
	Мірошник Оксана
	начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	10
	Мордик Ірина
	Головний редактор редакції радіо,,Релайф”

	11
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	12
	Перч Надія
	Директор КП ,,Землемір”

	13
	Приходько Микола
	Директор КП ,,Покровський комунгосп”

	14
	Приходько Олег
	Начальник відділу архітектури та містобудування

	15
	Різник Тетяна
	Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	16
	Романов Андрій
	Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій

	17
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та з питань охорони праці

	18
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:
	1. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
2. Про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ ,,СЕРЬОГІН” на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з кадастровим номером 5324281400:00:015:0041.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
3. Про надання дозволу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ГОВТВА” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
4. Про надання дозволу НІЦПОН Альоні Олексіївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
5. Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6. Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7. Про надання дозволу ТКАЧУК Ганні Юріївні на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8. Про надання дозволу ГОРПИНЧЕНКУ Сергію Івановичу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорои навколишнього середовища.
9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
10. Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
11. Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „АГРООБ’ЄДНАННЯ ФЕРМЕРСЬКИХ ГОСПОДАРСТВ „ЕЛІТА” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
12. Про затвердження САХНУ Василю Михайловичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
13. Про внесення змін до договору оренди землі
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
14. Про внесення змін до рішення Решетилівської селищної ради
від 27 жовтня 2016 року
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
15. Про встановлення особистого строкового земельного сервітуту
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
16. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для городництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
17. Про створення віддалених робочих місць адміністраторів відділу ,,Центру надання адміністративних послуг” в селищі Покровське, селі Демидівка та селі Потічок та уповноваження старост на виконання окремих завдань адміністраторів
Доповідає: Крамар Вікторія – начальник ЦНАПу.
18. Про затвердження Порядку  надання адміністративних послуг на пересувному віддаленому робочому місці адміністратора відділу ,,Центру надання адміністративних послуг’’ виконавчого комітету Решетилівської міської ради  з застосуванням спеціального автоматизованого комплексу ,,Мобільний кейс”
Доповідає: Крамар Вікторія – начальник ЦНАПу.
19. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 12.04.2022 №1028-20-VIII ,,Про затвердження переліку адміністративних послуг”
Доповідає: Крамар Вікторія – начальник ЦНАПу.
20. Про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради від 23.05.2019 № 570-17-VII „Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім закладів ресторанного господарства) на території Решетилівської міської об’єднаної територіальної громади”
Доповідає: Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.
21. Про затвердження мережі закладів освіти Решетилівської міської ради на 2024-2025 навчальний рік
Доповідає: Костогриз Алла- начальник відділу освіти.
22. Про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки
Доповідає: Костогриз Алла- начальник відділу освіти.
23. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Лугова Наталія – директор КНП ПМСД.
24. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Гриб Ростислав – директор КП ЕФЕКТ
25. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Лугова Наталія – директор КНП ПМСД.
26. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління
27. Про надання РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ ,,РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА ПОКРОВИ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ ХАРКІВСЬКО-ПОЛТАВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ С. ПОКРОВСЬКЕ ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ” згоди на будівництво нежитлової будівлі
Доповідає: Приходько Олег – начальник відділу архітектури та містобудування
28. Різне.

ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ:

1. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
2. Про внесення змін до договору оренди землі від 20 березня 2023 року.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
3. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
4. Про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
5. Про затвердження ХАЙЛО Людмилі Іванівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7. Про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ ,,КОЛАН-АГРО-2014” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8. Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКІЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНО-СПОРТИВНІЙ ШКОЛІ ІНВАЛІДІВ на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
9. Про надання дозволу БАРАБАШ Світлані Анатоліївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
10. Про продаж земельних ділянок для ведення фермерського господарства ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
11. Про розірвання договору оренди землі від 01 травня 2014 року
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
12. Про затвердження САБОВУ Василю Васильовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
13. Про надання дозволу БОГАЧИК Максиму Юрійовичу, ТКАЧУК Ганні Юріївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
14. Про затвердження ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ „ДОБРА ФЕРМА” технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
15. Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади легкового автомобіля
Доповідає: Колотій Наталія – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
16. Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади дефібрилятора
Доповідає: Колотій Наталія – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
17. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Черкун Юрій – директор КНП ,,Решетилівська ЦЛ»
18. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Землемір” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Перч Надія – директор КП ,,Землемір»
19.Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає : Приходько Микола – директор КП „Покровський комунгосп”
20. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік редакції радіо „Релайф” Решетилівської міської ради
Доповідає: Мордик Ірина – головний редактор редакції радіо „Релайф”
21. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Бюро технічної інвентаризації Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Богданов Сергій – директор КП „Бюро технічної інвентаризації Решетилівської міської ради Полтавської області”
22. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Ефект” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Гриб Ростислав – директор КП ,,ЕФЕКТ»
23. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Черкун Юрій – директор КНП ,,Решетилівська ЦЛ»
24. Про надання дозволу на встановлення пам’ятних меморіальних дошок учасникам бойових дій  Пінчуку М.В.,Супрунюку В.В.
Доповідає: Костогриз Алла – начальник відділу освіти.
25. Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини .
Доповідає: Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
26. Про внесення змін до Програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Доповідає: Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
27. Про підтримку місцевих ініціатив у рамках конкурсу шкільного громадського бюджету Полтавської області 2024 року.
Доповідає: Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.
28. Про затвердження актів приймання-передачі матеріалів військовій частині
Доповідає: Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.

Депутати Лугова Н. заявила про конфлікт інтересів при розгляді питань ,,Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області” та ,,Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області” та повідомила про те, що не братиме участі у голосуванні за дані питання;  Савченко В. заявив про конфлікт інтересів стосовно питання ,,Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» та повідомив про те, що не братиме участі у обговоренні та голосуванні за дане питання., Мушта А. заявив про конфлікт інтересів стосовно питання ,,Про внесення змін до договору оренди землі” та повідомив про те, що не братиме участь у обговоренні та голосуванні за дане питання.

1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську С.В. – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

2. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ ,,СЕРЬОГІН” на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з кадастровим номером 5324281400:00:015:0041.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ГОВТВА” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу НІЦПОН Альоні Олексіївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами.
ВИСТУПИЛИ:
	Колотій Сергій, депутат міської ради, який зауважив про те, що знову мова йде про ділянки які розглядалися на поперідній сесії, цікаво для чого заявник бере ділянки на 10 років, як можна ,,почистити” лісосмуги за 1-2 роки і наголосив на тому, що не підтримуватиме дане рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 0 ,,проти”-3, ,,утриматись” -10.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 2 ,,проти”-0, ,,утриматись” -10.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу комісії.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ТКАЧУК Ганні Юріївні на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ГОРПИНЧЕНКУ Сергію Івановичу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:Не погодили проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „АГРООБ’ЄДНАННЯ ФЕРМЕРСЬКИХ ГОСПОДАРСТВ „ЕЛІТА” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження САХНУ Василю Михайловичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості).
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про внесення змін до договору оренди землі
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про внесення змін до рішення Решетилівської селищноїрадивід 27 жовтня 2016 року
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про встановлення особистого строкового земельного сервітуту.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -3.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.




16. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для городництва
ВИСТУПИЛИ:
	Колотій С., депутат ради, який запропонував змінити у Зубрицького О.М. термін оренди на 7 років і відсоток оренди на 12%.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -2.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію депутата про зміну у п.1,2 терміну оренди на 7 років і відсоток оренди на 12%.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити пропозицію депутата.
Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.
17. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі від 20 березня 2023 року.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

21. СЛУХАЛИ:
	  Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження ХАЙЛО Людмилі Іванівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

	Депутат Колесніченко В. заявив про конфлікт інтересів при розгляді наступного питання та повідомив про те, що не братиме участі у голосуванні та його обговоренні.

22.СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

23. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ ,,КОЛАН-АГРО-2014” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКІЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНО-СПОРТИВНІЙ ШКОЛІ ІНВАЛІДІВ на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу БАРАБАШ Світлані Анатоліївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про продаж земельних ділянок для ведення фермерського господарства ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


27. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про розірвання договору оренди землі від 01 травня 2014 року
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

28. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження САБОВУ Василю Васильовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

29. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу БОГАЧИК Максиму Юрійовичу, ТКАЧУК Ганні Юріївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

30. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Ппро затвердження ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ „ДОБРА ФЕРМА” технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

31. СЛУХАЛИ:
	Крамар Вікторію – начальника ЦНАП, яка проінформувала про створення віддалених робочих місць адміністраторів відділу ,,Центру надання адміністративних послуг” в селищі Покровське, селі Демидівка та селі Потічок та уповноваження старост на виконання окремих завдань адміністраторів
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

32. СЛУХАЛИ:
	Крамар Вікторію – начальника ЦНАП, яка проінформувала про затвердження Порядку  надання адміністративних послуг на пересувному віддаленому робочому місці адміністратора відділу ,,Центру надання адміністративних послуг’’ виконавчого комітету Решетилівської міської ради  з застосуванням спеціального автоматизованого комплексу ,,Мобільний кейс”.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.



33. СЛУХАЛИ:
	 Крамар Вікторію – начальника ЦНАП, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 12.04.2022 №1028-20-VIII ,,Про затвердження переліку адміністративних послуг”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

34. СЛУХАЛИ:
	Романова Андрія - начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, який проінформував про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради від 23.05.2019 № 570-17-VII „Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім закладів ресторанного господарства) на території Решетилівської міської об’єднаної територіальної громади”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

35. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про затвердження мережі закладів освіти Решетилівської міської ради на 2024-2025 навчальний рік
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

36. СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

37. СЛУХАЛИ:
	Лугову Наталію - директора КНП ,,Центр ПМСД” яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

38. СЛУХАЛИ:
	Лугову Наталію - директора КНП ,,Центр ПМСД” яка проінформувала про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

39. СЛУХАЛИ:
	Гриба Ростислава – директора КП ЕФЕКТ, який проінформував про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ:
	Бережний В., депутат ради, який зауважив на проведенні благоустрою біля 2-х зупинок на трасі Київ-Харків.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

40. СЛУХАЛИ:
	Гриба Ростислава – директора КП ЕФЕКТ, який проінформував про  затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Ефект” Решетилівської міської ради Полтавської області
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

41. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

42. СЛУХАЛИ:
	Приходька Олега – начальника відділу архітектури та містобудування, який проінформував про надання РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ ,,РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА ПОКРОВИ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ ХАРКІВСЬКО-ПОЛТАВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ С. ПОКРОВСЬКЕ ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ” згоди на будівництво нежитлової будівлі
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

43. СЛУХАЛИ:
	Колотій Наталію – начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном, який проінформував про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади легкового автомобіля
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

44. СЛУХАЛИ:
	Колотій Наталію – начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном, який проінформував про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади дефібрилятора
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

	Депутат Черкун Ю. заявив про конфлікт інтересів при розгляді наступних 2-х питань та повідомив про те, що не братиме участі у голосуванні.

45. СЛУХАЛИ:
	Черкуна Юрія – директора КНП ,,Решетилівська ЦЛ“, який проінформував про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


46. СЛУХАЛИ:
	Черкуна Юрія – директора КНП ,,Решетилівська ЦЛ“, який проінформував про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

47. СЛУХАЛИ:
	Перч Надію – директора КП ,,Землемір“, яка проінформувала про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Землемір” Решетилівської міської ради Полтавської області
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

48. СЛУХАЛИ:
	Мордик Ірину – головного редактора редакції радіо „Релайф”, яка проінформувала про затвердження фінансового плану на 2025 рік редакції радіо „Релайф” Решетилівської міської ради
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

49. СЛУХАЛИ:
	Богданова Сергія – директора КП „Бюро технічної інвентаризації Решетилівської міської ради Полтавської області”, який проінформував про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Бюро технічної інвентаризації Решетилівської міської ради Полтавської області”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

50. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу – начальника відділу освіти, яка  проінформувала про надання дозволу на встановлення пам’ятних меморіальних дошок учасникам бойових дій  Пінчуку М.В.,Супрунюку В.В.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

51. СЛУХАЛИ:
	Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

52. СЛУХАЛИ:
	Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про внесення змін до Програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
53. СЛУХАЛИ:
	 Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про затвердження актів приймання-передачі матеріалів військовій частині
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

54. СЛУХАЛИ:
	Романова Андрія – начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, який проінформував про підтримку місцевих ініціатив у рамках конкурсу шкільного громадського бюджету Полтавської області 2024 року.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

55. СЛУХАЛИ:
	Приходька Миколу – директора КП „Покровський комунгосп”, який проінформував про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.



Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
45 спільного засідання постійних комісій міської ради
27.09.2024										
										
Про узгодження проєктів рішень
49 чергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 49 чергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
2. Про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ ,,СЕРЬОГІН” на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з кадастровим номером 5324281400:00:015:0041.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
3. Про надання дозволу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ГОВТВА” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
4. Про надання дозволу НІЦПОН Альоні Олексіївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
5. Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6. Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7. Про надання дозволу ТКАЧУК Ганні Юріївні на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8. Про надання дозволу ГОРПИНЧЕНКУ Сергію Івановичу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорои навколишнього середовища.
9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
10. Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
11. Про затвердження ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „АГРООБ’ЄДНАННЯ ФЕРМЕРСЬКИХ ГОСПОДАРСТВ „ЕЛІТА” технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
12. Про затвердження САХНУ Василю Михайловичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
13. Про внесення змін до договору оренди землі
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
14. Про внесення змін до рішення Решетилівської селищної ради
від 27 жовтня 2016 року
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
15. Про встановлення особистого строкового земельного сервітуту
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
16. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для городництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
17. Про створення віддалених робочих місць адміністраторів відділу ,,Центру надання адміністративних послуг” в селищі Покровське, селі Демидівка та селі Потічок та уповноваження старост на виконання окремих завдань адміністраторів
Доповідає: Крамар Вікторія – начальник ЦНАПу.
18. Про затвердження Порядку  надання адміністративних послуг на пересувному віддаленому робочому місці адміністратора відділу ,,Центру надання адміністративних послуг’’ виконавчого комітету Решетилівської міської ради  з застосуванням спеціального автоматизованого комплексу ,,Мобільний кейс”
Доповідає: Крамар Вікторія – начальник ЦНАПу.
19. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 12.04.2022 №1028-20-VIII ,,Про затвердження переліку адміністративних послуг”
Доповідає: Крамар Вікторія – начальник ЦНАПу.
20. Про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради від 23.05.2019 № 570-17-VII „Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім закладів ресторанного господарства) на території Решетилівської міської об’єднаної територіальної громади”
Доповідає: Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.
21. Про затвердження мережі закладів освіти Решетилівської міської ради на 2024-2025 навчальний рік
Доповідає: Костогриз Алла- начальник відділу освіти.
22. Про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки
Доповідає: Костогриз Алла- начальник відділу освіти.
23. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Лугова Наталія – директор КНП ПМСД.
24. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Гриб Ростислав – директор КП ЕФЕКТ
25. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Лугова Наталія – директор КНП ПМСД.
26. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління
27. Про надання РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ ,,РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА ПОКРОВИ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ ХАРКІВСЬКО-ПОЛТАВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ С. ПОКРОВСЬКЕ ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ” згоди на будівництво нежитлової будівлі
Доповідає: Приходько Олег – начальник відділу архітектури та містобудування
28. Різне.

ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ:

1. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
2. Про внесення змін до договору оренди землі від 20 березня 2023 року.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
3. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
4. Про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
5. Про затвердження ХАЙЛО Людмилі Іванівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
6. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
7. Про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ ,,КОЛАН-АГРО-2014” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
8. Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКІЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНО-СПОРТИВНІЙ ШКОЛІ ІНВАЛІДІВ на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
9. Про надання дозволу БАРАБАШ Світлані Анатоліївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
10. Про продаж земельних ділянок для ведення фермерського господарства ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
11. Про розірвання договору оренди землі від 01 травня 2014 року
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
12. Про затвердження САБОВУ Василю Васильовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
13. Про надання дозволу БОГАЧИК Максиму Юрійовичу, ТКАЧУК Ганні Юріївні на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
14. Про затвердження ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ „ДОБРА ФЕРМА” технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища
15. Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади легкового автомобіля
Доповідає: Колотій Наталія – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
16. Про прийняття в комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади дефібрилятора
Доповідає: Колотій Наталія – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
17. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Черкун Юрій – директор КНП ,,Решетилівська ЦЛ»
18. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Землемір” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Перч Надія – директор КП ,,Землемір»
19.Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає : Приходько Микола – директор КП „Покровський комунгосп”
20. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік редакції радіо „Релайф” Решетилівської міської ради
Доповідає: Мордик Ірина – головний редактор редакції радіо „Релайф”
21. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Бюро технічної інвентаризації Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Богданов Сергій – директор КП „Бюро технічної інвентаризації Решетилівської міської ради Полтавської області”
22. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства „Ефект” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Гриб Ростислав – директор КП ,,ЕФЕКТ»
23. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Черкун Юрій – директор КНП ,,Решетилівська ЦЛ»
24. Про надання дозволу на встановлення пам’ятних меморіальних дошок учасникам бойових дій  Пінчуку М.В.,Супрунюку В.В.
Доповідає: Костогриз Алла – начальник відділу освіти.
25. Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини .
Доповідає: Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
26. Про внесення змін до Програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Доповідає: Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
27. Про підтримку місцевих ініціатив у рамках конкурсу шкільного громадського бюджету Полтавської області 2024 року.
Доповідає: Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.
28. Про затвердження актів приймання-передачі матеріалів військовій частині
Доповідає: Різник Тетяна – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
Погодили всі проєкти рішень винесені на 49 чергову сесію, крім питань які не погодили спільні комісії, а саме: ,,Про надання дозволу СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,ГОВТВА” на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва»,,,Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами», ,,Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби».

Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							____________________Лугова Н.І.
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2024 року


 


 


 


 


 


 


 


 


 


10


.00


 


вул. Покровська, 14


 


м. Решетилівка


 


 


 


Захарченко Віталій


-


 


голова п


остійної


 


комісії з питань земельних відносин, екології, 


житлово


-


комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та 


приватизації; головуючий.


 


 


Савченко Василь 


-


 


секретар  


п


остійної комісії з питань земельних відносин, екології, 


житлово


-


комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та 


приватизації.


 


 


 


Депутати присутні на засіданні  комісії:


 


1


 


Бережний Віктор


 


депутат ради


 


2


 


Захарченко Венєра


 


депутат ради


 


3


 


Захарченко Віталій


 


депутат ради


 


4


 


Кацітадзе 


Олена


 


депутат ради


 


5


 


Колесніченко Володимир


 


депутат ради


 


6


 


Колотій Сергій


 


депутат ради


 


7


 


Кошовий Петро


 


депутат ради


 


8


 


Криндач Юрій


 


депутат ради


 


9


 


Кузьменко Володимир


 


депутат ради


 


10


 


Лугова Наталія


 


депутат ради


 


11


 


Мушта Анатолій


 


депутат ради


 


12


 


Оренбургська Ольга


 


депутат ради


 


13


 


Савченко Василь


 


депутат ради


 


14


 


Спільна Ніла


 


депутат ради


 


15


 


Ткачук Ірина


 


депутат ради


 


16


 


Хиль Оксана


 


депутат ради


 


17


 


Черкун Юрій


 


депутат ради


 


 


Депутати відсутні на засіданні  комісії:


 


1


 


Багно Віктор


 


депутат ради


 


2


 


Коцар Олег


 


депутат ради


 


3


 


Мосієнко Павло


 


 


4


 


Сенчук Наталія


 


депутат ради


 


5


 


Трудненко Костянтин


 


депутат ради


 




        РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА   VIII   скликання   ПРОТОКОЛ №  45     СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ     (49 чергового пленарного засідання ради)     27 вересня   2024 року                   10 .00   вул. Покровська, 14   м. Решетилівка       Захарченко Віталій -   голова п остійної   комісії з питань земельних відносин, екології,  житлово - комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та  приватизації; головуючий.     Савченко Василь  -   секретар   п остійної комісії з питань земельних відносин, екології,  житлово - комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та  приватизації.       Депутати присутні на засіданні  комісії:  

1  Бережний Віктор  депутат ради  

2  Захарченко Венєра  депутат ради  

3  Захарченко Віталій  депутат ради  

4  Кацітадзе  Олена  депутат ради  

5  Колесніченко Володимир  депутат ради  

6  Колотій Сергій  депутат ради  

7  Кошовий Петро  депутат ради  

8  Криндач Юрій  депутат ради  

9  Кузьменко Володимир  депутат ради  

10  Лугова Наталія  депутат ради  

11  Мушта Анатолій  депутат ради  

12  Оренбургська Ольга  депутат ради  

13  Савченко Василь  депутат ради  

14  Спільна Ніла  депутат ради  

15  Ткачук Ірина  депутат ради  

16  Хиль Оксана  депутат ради  

17  Черкун Юрій  депутат ради  

  Депутати відсутні на засіданні  комісії:  

1  Багно Віктор  депутат ради  

2  Коцар Олег  депутат ради  

3  Мосієнко Павло   

4  Сенчук Наталія  депутат ради  

5  Трудненко Костянтин  депутат ради  

